
Land Information Sale Results 
February 15th, 2006 
Manitoba Public Offering of Crown Oil & Gas Rights  

Parcel  
No.. Twp.  

&   
Rge.(WPM  
             Section Hectares Purchased By Bonus 

Price/ 
Hectare Fee 

Rental 
$3.50/ha Total 

                     

A1 1 22 NW¼ of 18  64 Scott Land & Lease Ltd. $17,792.00  $278.00 $400.00 $224.00 $18,416.00 

A2 1 22* W½ of 20 128 Scott Land & Lease Ltd. $63,360.00  $495.00 $400.00 $448.00 $64,208.00 

A3 1 22 All of 29 256 Scott Land & Lease Ltd. $126,720.00  $495.00 $400.00 $896.00 $128,016.00 

A4 1 25 SW¼ of 29 64 Scott Land & Lease Ltd. $10,231.68  $159.87 $400.00 $224.00 $10,855.68 

A5 1 27 NE¼ of 36 64 Orion Energy Company $1,654.40  $25.85 $400.00 $224.00 $2,278.40 

A6 2 23 NE¼ of 30 64 Antler River Resources Ltd. $6,300.00  $98.44 $400.00 $224.00 $6,924.00 

A7 2 24 SE¼ of 14 64 Antler River Resources Ltd. $10,300.00  $160.94 $400.00 $224.00 $10,924.00 

A8 2 26* NW¼ and S½ of 18 192 Orion Energy Company $1,027.20  $5.35 $400.00 $672.00 $2,099.20 

A9 2 26* Lsd.'s 4 & 5 of 19 32 Orion Energy Company $171.20  $5.35 $400.00 $112.00 $683.20 

A10 2 26* SW¼ of 20  64 Orion Energy Company $342.40  $5.35 $400.00 $224.00 $966.40 

A11 2 26* All of 29 256 Orion Energy Company $1,369.60  $5.35 $400.00 $896.00 $2,665.60 

A12 2 26* All of 30 256 Orion Energy Company $1,369.60  $5.35 $400.00 $896.00 $2,665.60 

A13 2 26* Ptn. NE¼ and S½ of 32 130.73 Orion Energy Company $699.41  $5.35 $400.00 $457.56 $1,556.97 

A14 2 27* SW¼ of 4 64 Orion Energy Company $1,654.40  $25.85 $400.00 $224.00 $2,278.40 

A15 2 27* S½ of 24  128 Orion Energy Company $684.80  $5.35 $400.00 $448.00 $1,532.80 

A16 2 27* NE¼ and S½ of 36 192 Orion Energy Company $1,027.20  $5.35 $400.00 $672.00 $2,099.20 

A17 2 29* Lsd's 2 & 4 of 22    No Acceptable Bid $0.00  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

     
(below base of Mission 
Canyon)               

A18 3 28 Ptn. NW¼ of 4 64 Antler River Resources Ltd. $8,200.00  $128.13 $400.00 $224.00 $8,824.00 

A19 3 29* 
Lsd.'s 3, 4, 15 & 16 of 
16  64 Scott Land & Lease Ltd. $11,384.32  $177.88 $400.00 $224.00 $12,008.32 

A20 3 29* SE¼ of 20 64 Connaught Energy Ltd. $21,040.64  $328.76 $400.00 $224.00 $21,664.64 

A21 5 29 
Lsd. 12 (below base of 
Mission Canyon),  128 Connaught Energy Ltd. $42,456.32  $331.69 $400.00 $448.00 $43,304.32 

     
Lsd.'s 11, 13 & 14 and 
SW¼ of 32               

A22 6 29 N½ of 6 128 Connaught Energy Ltd. $42,456.32  $331.69 $400.00 $448.00 $43,304.32 

A23 7 21 E½ of 11   No Acceptable Bid $0.00  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

A24 7 21 SW¼ of 12   No Acceptable Bid $0.00  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

A25 7 21 SE¼ of 18   No Acceptable Bid $0.00  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

A26 7 21 SW¼ of 30   No Acceptable Bid $0.00  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

A27 7 22 All of 11   No Acceptable Bid $0.00  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 



A28 7 22 SE¼ of 25   No Acceptable Bid $0.00  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

A29 8 26 SE¼ of 18 64 Tundra Oil and Gas Ltd. $1,001.00  $15.64 $400.00 $224.00 $1,625.00 

A30 8 26* Lsd's 15 & 16 of 34  32 Tundra Oil and Gas Ltd. $501.00  $15.66 $400.00 $112.00 $1,013.00 

A31 8 26* N½ of 35 128 Tundra Oil and Gas Ltd. $2,002.00  $15.64 $400.00 $448.00 $2,850.00 

A32 8 26 SW¼ of 35 64 Tundra Oil and Gas Ltd. $1,001.00  $15.64 $400.00 $224.00 $1,625.00 

A33 10 29 NE¼ of 34 64 Tundra Oil and Gas Ltd. $51,200.00  $800.00 $400.00 $224.00 $51,824.00 

A34 10 29 SE¼ of 34 64 Saskatoon Assets Inc. $40,552.32  $633.63 $400.00 $224.00 $41,176.32 

A35 10 29 NW¼ of 36 64 Saskatoon Assets Inc. $40,552.32  $633.63 $400.00 $224.00 $41,176.32 

A36 11 29 NW¼ of 11 64 Saskatoon Assets Inc. $40,552.32  $633.63 $400.00 $224.00 $41,176.32 

A37 11 29 NE¼ of 11 64 Saskatoon Assets Inc. $40,552.32  $633.63 $400.00 $224.00 $41,176.32 

A38 11 29 SW¼ of 11 64 Saskatoon Assets Inc. $40,552.32  $633.63 $400.00 $224.00 $41,176.32 

A39 11 29 SE¼ of 11 64 Tundra Oil and Gas Ltd. $51,200.00  $800.00 $400.00 $224.00 $51,824.00 

A40 11 29 SE¼ of 18 64 Saskatoon Assets Inc. $40,552.32  $633.63 $400.00 $224.00 $41,176.32 

A41 12 29 Lsd's 3, 4 & 6 of 11 48 Scott Land & Lease Ltd. $58,216.32  $1,212.84 $400.00 $168.00 $58,784.32 

A42 12 29 Lsd's 11 & 14 of 11 32 Scott Land & Lease Ltd. $38,810.88 $1,212.84 $400.00 $112.00 $39,322.88 

A43 12 29 NE¼ of 11 64 Scott Land & Lease Ltd. $71,151.36 $1,111.74 $400.00 $224.00 $71,775.36 

A44 12 29 NE¼ of 12 64 Tundra Oil and Gas Ltd. $5,001.00 $78.14 $400.00 $224.00 $5,625.00 

                     

Lease Total     3475   $893,639.97 $257.18 $14,800.00 $12,161.56 $920,601.53 

                     

         
TOTAL  REVENUE  COLLECTED   =  
$920,601.53         

 


